
Università degli Studi di Udine CORSO DI STUDI IN INFERMIERISTICA Sede di Udine Calendario lezioni II anno

a.a. 2023/24

APR/MAG 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17

2023 L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V L M M G V

08.30- 09.30 OCU REU REU REU NEU OCU GER MAX GER REU GER ICD1 GER MAX NEU GER ICD1

09.30- 10.30 OCU REU REU REU NEU OCU GER MAX GER REU GER ICD1 GER MAX NEU GER ICD1

10.45- 11.45 OCU ICD2 NEU GER OCU ICD2 MAX ICD1 ICD2 SEM REU ICD2 MAX NEU ICD2 ICD1

11.45- 12.45 OCU ICD2 NEU GER OCU ICD2 MAX ICD1 ICD2 SEM REU ICD2 MAX NEU ICD2 ICD1

PAUSA SEM

14.00-15.00 ICD1 SEM ICD2 OCU OTO SEM SR SR SEM SR OCU SEM

15.00-16.00 ICD1 SEM ICD2 OCU OTO OTO SEM SR OTO SR SEM SR OCU SEM

16.00-17.00 OTO SEM OTO SEM OTO OTO SEM SEM

17.00-18.00 OTO OTO

MAG/GIU 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31

2023 L M M G V L M M G V

08.30- 09.30 REU SEM MAX NEU ICS ICS ICS

09.30- 10.30 REU SEM MAX NEU ICS ICS ICS

10.45- 11.45 ICD1 SEM MAX NEU ICS ICS ICS

11.45- 12.45 ICD1 SEM MAX NEU ICS ICS ICS

PAUSA SR

14.00-15.00 SR ICD2 SEM SR LAB SEM SEM

15.00-16.00 SR ICD2 SEM SR LAB SEM SEM

16.00-17.00 OTO SEM SR SEM SEM

17.00-18.00 OTO

CI Infermieristica Clinica nella Cronicità Disabilità CI Infermieristica Clinica in area chirurgica specialistica

ore ore

REU luca.quartuccio@uniud.it        MAX salvatore.sembronio@uniud.it

NEU alberto. vogrig@uniud.it OCU francescamenchini@gmail.com;

GER giorgio.soardo@uniud.it OTO cesare.miani@uniud.it

ICD2 irene. mansutti@uniud.it  ICS antonio.rizzuto@asufc.sanita.fvg.it

ICD1 monica.ronco@uniud.it

SR daniele.vidi@uniud.it

Legenda:

In grassetto il nome del Presidente del Corso Integrato ICD2 Infermieristica nella cronicità/disabilità MAX Maxillofacciale

ORIE Orientamento ICD1 Infermieristica clinica nel'anziano OCU Oculistica

TUT Tutorato GER OTO

SEM Seminario NEU   ICS

LAB Laboratorio REU

SR

RIEMPIMENTO GRIGIO PER GIORNI NON ATTIVI

* incontri e attività seminariali:

Geriatria Otorinolaringoiatria

Neurologia Infermieristica in Chirurgia Specialistica

Reumatologia

Scienze Riabilitative

LABLAB LAB 

Prof. Luca Quartuccio

Prof. Alberto Vogrig

Prof. Soardo Giorgio

Dott.ssa Irene Mansutti

Dott.ssa Monica Ronco

LAB LAB LAB

LAB LAB

Dott. Daniele Vidi

Prof. Salvatore Sembronio

Dott.ssa Francesca Menchini

Prof. Cesare Miani 

Dott. Antonio Rizzuto
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